
کشف 100 کیلوگرم 
تریاک در 

ورودی مشهد
سردار قربانزاده 

جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان 

رضوی  به صدا 
وسیما گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان موفق 
شدند یک دستگاه 

کامیون که از مقصد 
سیستان وبلوچستان 
حرکت کرده بود را در 
حوالی مشهد توقیف 

و 100 کیلوگرم 
تریاک که در آن 

جاساز شده بود را 
کشف کنند.

خبرخبر
روزروز

   3 سال پیگیری رسانه ای ماجرا
این سلسله اقدام های قضایی هر 
روز بر قطور شدن پرونده اتهام ها 
و سوءجریان های موجود در ماجرا 
می افزود و کار به جایی رسیده که 
در حال حاضر پرونده اتهام ها و 
اقدام های مجرمانه صورت گرفته از ۲۳جلد و ۳ هزارو 

۲۰۰ صفحه نیز گذشته است.
ــن پــرونــده از ســوی ســازمــان بــازرســی ماجرای  در ای
ابهام آلود ۲۸خودرو که از اموال اختصاصی هیئت های 
ورزشــی بود و به صورت غیرقانونی در اختیار برخی 
مــدیــران اداره کل و رؤســای اداره شهرستان ها قرار 
گرفته بود، مورد بررسی قرار گرفت که در پی آن تمامی 
خودروها با دستور مقام قضایی تعیین تکلیف و به 
محل مــورد استفاده قانونی خــود بازگشت. حتی 
بررسی های سازمان بازرسی حاکی از آن بود که ۱۹ نفر 
از کارکنان اداره کل ورزش وجوانان خراسان رضوی در 
حالی که از آن اداره حقوق می گرفتند، همزمان در 
برخی هیئت های ورزشی هم سمت داشته و از دو جا و 

به صورت غیرقانونی حقوق می گرفته اند.
همچنین در زمان تصدی مدیرکل سابق و متخلف، 
۲۱درصــد از اعتباراتی که باید بــرای گسترش سرانه 
ورزش استان هزینه می شد، به پرداخت حقوق های 

پرسنلی برخی افراد ختم شده بود!
در این میان اسناد دیگر هم مورد تحقیق قرار گرفت که 
نشان می داد برخی چهره های ورزشی شناخته شده 
و مدیران وقت آن اداره کل برای آنکه بتوانند مالکان 
باشگاه های ورزشــی را هر طور که می خواهند تحت 
فشار قرار دهند، از آن ها ایرادهای غیرموجه می گرفته 
و کار را به سمتی می بردند که مدیران آن مجموعه ها 
مجبور به دادن سکه های طلا شوند. در ایــن میان 
هم یکی از کارمندان آن اداره کل با هویت)ه. الف( که 
به عنوان متهم به شعبه احضار شده بــود، اعتراف 

کــرد: پاکت حــاوی سکه را در زمانی که مدیر مذکور 
ارباب رجوع نداشت به اتاقش بردم و تحویل دادم!

از دیگر اقدام های صورت گرفته توسط مدیرکل اسبق 
و متخلف این بود که برای آنکه بتواند حلقه یاران خود 
را تکمیل و دیگر اقدام های مجرمانه را رقم بزند، فردی 
که فوق دیپلم داشت را به سمت رئیس یکی از اداره ها 
منصوب کرد و در سیستم اداری عنوان می کند مدرک 

فوق دیپلم این فرد به اندازه لیسانس ارزش دارد!
در ادامــه دست راست مدیرکل متخلف که با اموال 

دولتی اقدام به خرید سرویس طلا برای خانواده اش 
کرده بود نیز به دادسرا فراخوانده شد و در اعتراف هایش 
عنوان کرد: من همه اقدام ها را با دستور و نظر مستقیم 
)ک. ص( مدیرکل سابق انجام می دادم. همه اقدام های 
ورزشی و غیرورزشی با دستور او بود. در برخی موارد 
متوجه می شدم اقدام ها و فعالیت هایی که در حال 
انجام است، خلاف قانون است، اما با اصرار و تحکم 
او)مدیرکل وقت( این کار صورت می گرفت. او مدیر بود 

و دستور می داد و باید اجرا می شد. 

در جایی دیگر یکی از مطلعان پرونده پس از احضار 
ــرای برخی  ــرد: مــدیــرکــل وقــت بـ بــه شعبه عــنــوان کـ
سندسازی ها از من تقاضای امضای برخی صورت های 
مالی را داشت که من با آن مخالفت کردم و هیچ وقت 
پــای صورت وضعیت های ساختگی و جعلی مورد 

استفاده در پروژه های عمرانی را امضا نکردم.
وی ادامه داد: مدیرکل متخلف طوری نیروهای خودش 
را در محل های مدنظر چینش مــی کــرد تــا بتواند 

بهره برداری خود را از بیت المال بکند.
در متن مذکور به قسمت هایی از آنچه تا به امروز 
منتشر شده اشاره شد، اما در یک مورد از این پرونده 
۲۳جلدی به تخلف آشکار مدیرکل وقت اشاره شده 
ــردی با هویت »م.پ« که دارای مدرک  بــود که او ف
فوق دیپلم بــود را در جایگاه مدیریتی قــرار می دهد 
که نیازمند لیسانس بود و برای توجیح کردن ماجرا 
در دستور سازمان خود و در یکی از نامه های اداری 

می نویسد که این مدرک ارزش لیسانس دارد! 
پس از آن فرد مذکور که رد پایش در خرید سرویس 
طلا برای دخترش با پول بیت المال و دیگر اتهام های 
انتسابی وجود دارد وقتی می بیند با این مدرک هر 
لحظه امکان ورود دستگاه های نظارتی است و از جایگاه 
مذکور کنار گذاشته خواهد شد، مــدرک لیسانس 
جعلی تهیه و به اداره کل ارائــه می کند. امــا از آنجا 
که مقام قضایی روی پرونده نظارت دقیقی داشت 
استعلام مدرک ارائه شده اخذ و همه چیز لو رفت. پس 
از آن متهم به دادسرا فرا خوانده شد و پرونده جدیدی 
با عنوان اتهامی مجزایی برای این فرد و مدیرکل ورزش 

و جوانان اسبق خراسان رضوی تشکیل شد.

 صدور کیفرخواست  ◾
برای مدیرکل سابق و نورچشمی او

حــال مطلع شدیم پس از رسیدگی به ایــن پرونده 
در دادســـرا عمومی و انقلاب مشهد بــرای متهمان 

پــرونــده)ک.ص( و )م.پ( کیفرخواست صــادر شده 
اســت. مستندات بدست آمــده نشان می دهد در 
متن قرار نهایی دادسرا آمده است: درخصوص اتهام 
این افراد )رئیس وقت اداره ورزش و جوانان مشهد و 
مدیرکل وقت ورزش و جوانان خراسان رضوی( مبنی 
بر مشارکت در اهمال منتهی به تضيیع اموال، وجوه 
دولتی و بیت المال از مورخ یک فرودین ماه سال ۹۳ 
لغایت شهریورماه ســال ۹6، در حالی که براساس 
قوانین و مقررات موضوعه امکان تصدی پست های 
در نظر گرفته شده برای فرد مذکور نظر به عدم اعتبار 
مدرک تحصیلی کارشناسی )یکی از شرایط عمومی 
برخورداری از مدرک تحصیلی حداقل کارشناسی بوده 

است( موضوع مورد رسیدگی قرار گرفت.
در این کیفرخواست همچنین اشاره شده که مسئول 
وقــت کارگزینی از عــدم اعتبار مــدرک تحصیلی به 
مدیرکل وقت هشدار می دهد اما با اســرار این مقام 
مسئول حکم پست سازمانی برای او در نظر گرفته 
می شود در حالی که دانشگاه صادرکننده مدرک وجود 
خارجی نداشت. فرد خاطی در این پست وجوهی را 
در این سال ها دریافت کرده که حق او نبود. همچنین 
دفاعیات متهمان موجه نبود و وظیفه تشخیص و 

انطباق اقدامات با قانون متوجه آن هاست.
از همین رو در پایان فرایند رسیدگی به پرونده در شعبه 
بازپرسی پس از احضار متهمان به دادســـرا و اخذ 
آخرین دفاع برای هر دو نفر کیفرخواستی تحت عنوان 
تضییع حقوق بیت المال تنظیم و برای ادامه رسیدگی 

به دادگاه ارسال شد.
لازم به ذکر است این کیفرخواست در یکی از موارد 
اتهامی صادر شده است در حالی که پرونده ۲۳ جلدی 
تخلفات گسترده در اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی در مراحل پایانی رسیدگی قرار دارد که متصور 
است برای آن ها و جمع دیگری از متهمان پرونده بازهم 

کیفرخواست دیگری صادر شود.

 برای دو مدیر سابق اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
کیفرخواست تضییع حقوق بیت المال صادر شد

پرونده 23 جلدی تخلفات 
ورزش استان در گام های آخر 

در شهر3
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کشف چوب قاچاق توسط مرزبانان درگزدستگیری عاملان کلاهبرداری 200 میلیونی در کاشمر 
فرمانده انتظامی شهرستان كاشمر از دستگیری دو 
متهم به كلاهبرداری ۲۰۰ میلیون تومانی و عودت وجه به 

مالباختگان در اين شهرستان خبر داد.
سرهنگ حسين احمدی به صداوسیما گفت: به دنبال 
شكايت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری در 
پوشش جذب سرمایه توسط تعدادی از سودجویان با 

وعده پرداخت سودهای قابل توجه، موضوع در دستور 
پلیس قرار گرفت. پس از آن متهمان شناسایی و دستگیر 
شدند. وی ادامه داد: ۹ نفر از متهمان پرونده شكايت کردند 
و تاكنون مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان وجه به حساب شاكيان و 
مالباختگان عودت شد. در ادامه متهمان با دستور قضایی 

برای روشن شدن دیگر زوایای پرونده راهی زندان شدند.

جانشین مرزبانی خراسان رضوی از كشف مقاديری 
چوب جنگلی قاچاق توسط مرزبانان اين هنگ خبر داد.
به گزارش قدس، سرهنگ پارسا فر گفت: مرزبانان این 
هنگ هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی هنگ مرزی 
درگز، خودرو سواری حامل بار چوب جنگلی قاچاق را 
متوقف كردند. وی افزود: مرزبانان پس از متوقف کردن 

خودرو و بازرسی آن موفق شدند یک تن و ۸۰۰ كيلوگرم 
چوب جنگلی قاچاق را به ارزش 54۰میلیون ریال کشف 
کنند. جانشین مرزبانی استان خاطرنشان كرد: در این 
زمینه یک متهم دستگير، چوب های قاچاق ضبط و 
پرونده برای انجام اقدام های قانونی به مراجع ذی صلاح 

تحويل شد.

پیگیری
عقیل رحمانی    پس از انتشار زوایایی از پرونده 
23جلدی تخلفات گسترده در اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی که در دادسرا مفتوح و 
منجر به بازداشت مدیرکل اسبق این اداره کل و 

چند فرد دیگر هم شد، حال در یکی از اتهام ها برای 

مدیرکل مذکور و دست راستش در تخلفات رخ داده 
کیفرخواست صادر شده است.

9 مهرماه 1397بود که خبر بازداشت مدیرکل 
اسبق ورزش و جوانان خراسان رضوی را در روزنامه 
قدس رسانه ای کردیم. پس از انتشار این خبر، روند 

پیچیده رسیدگی به این پرونده که دارای زوایای 
پنهان فراوانی بود هر روز جلوتر می رفت و ابعاد 

گسترده تری از اقدام های مجرمانه مدیرکل سابق 
)ک. ص( و دیگر افرادی که در میان آن ها نام برخی 
مدیران ارشد)م. پ( و دیگر کارمندان وقت اداره کل 

هم بود، نمایان می شد. در حین رسیدگی به تخلفات 
صورت گرفته، برخی معاونان وزارت ورزش و جوانان 
نیز به مشهد احضار و از آن ها در مورد برخی موارد 

ابهام آلود مانند خرید برخی کالاها و ارسال به تهران 
توسط مدیرکل وقت تحقیق به عمل آمد.


